
CENTRE EQUESTRE SAINTE HE

07-déc.-2019 - 08-déc.-2019

Départs

CSO Poney 4 D Vitesse  ( 60 cm )

--  TOURNEE  DES AS --

Epreuve N°: 1 - P4Dv 

P4Dv

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (3)

Nb Engagés: 9

7-déc.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

ROCKER DE RAVEL DOLLET Lou CLUB 1 

Asso Centre Equestre Ste Helene/ 4744425U/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

BOUD'REV DES FUTES GEORGES BLANCHARD Mae 

CLUB 

2 

Asso Centre Equestre Ste Helene/ 4411032J/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

SANTON INRA LEMMONIER Maixa CLUB 3 

Asso Centre Equestre Ste Helene/ 4403485U/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

MYSTERE DU HALAGE DEGUILHEM Geraldine CLUB 4 

Les Ecuries de L Hacienda/ 4718875K/ 40 / Landes

GELLINIOG KASPER ANFRAY Dune CLUB 5 

Ecuries Eloise Chapel/ 4500633Q/ 33 / Gironde

DIVA DES AUGUSTINES NEVIERE Oxana CLUB 6 

Les Ecuries de L Hacienda/ 3579715Y/ 40 / Landes

SANCLER ALMA SAZE Quentin CLUB 7 

Poney Club de Paloumey/ 4517354H/ 33 / Gironde

COURAGE DES FUTES DERNONCOURT Gabrielle CLUB 8 

Asso Centre Equestre Ste Helene/ 3359282C/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

DARJEELING DE SEGURET ZENATI SANTRIF Mareva CLUB 9 

Les Ecuries de L Hacienda/ 4623015F/ 40 / Landes

Page 1/43

5-déc.-2019  7:48CLGUEN



CENTRE EQUESTRE SAINTE HE

07-déc.-2019 - 08-déc.-2019

Départs

CSO Poney 3 D Vitesse ( 70 cm )

--  TOURNEE DES AS  --

Epreuve N°: 2 - P3Dv 

P3Dv

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (3)

Nb Engagés: 26

7-déc.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

URPA BABIERE BRUN Margaux CLUB 1 

Ecurie de Biscarrosse Laouadie/ 3397057Y/ 40 / Landes

ARION DES BOULARDS MENTGEN Ilona CLUB 2 

Les Petits Sabots/ 4033306L/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

FOREST BAY BOY DUMAS Pauline CLUB 3 

Asso Centre Equestre Ste Helene/ 3542676N/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ESMERALDA DE SOULAC RENOULT Antoine CLUB 4 

Team Joly/ 4155053P/ 42 / Loire

VICKIE DE LA COURANCE LIRANTE RECASENS Nolwenn 

CLUB 

5 

Poney Club de Paloumey/ 4644852C/ 33 / Gironde

SANCLER ALMA SAZE Quentin CLUB 6 

Poney Club de Paloumey/ 4517354H/ 33 / Gironde

BURBERRY DES MUSES SCHNEIDER Hilsinde CLUB 7 

Ecurie de Biscarrosse Laouadie/ 3891461W/ 40 / Landes

BEOKA UNHAIKOA PASQUET Valentine CLUB 8 

Pole Equestre de Biarritz/ 3839283W/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

BULLE D'ARQUETAN VALLADE CIUTAT Lea CLUB 9 

Poney Club de Paloumey/ 4083100G/ 33 / Gironde

CALAMITY DE BIRAVAL CONGUES Hegoa CLUB 10 

Poney Club Des Iles/ 4059587U/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

FOREST BAY BOY HUCHET Bertille CLUB 11 

Asso Centre Equestre Ste Helene/ 3973793C/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

DIVA DES AUGUSTINES NEVIERE Oxana CLUB 12 

Les Ecuries de L Hacienda/ 3579715Y/ 40 / Landes

ESTORIL DU LONDEL SAND Ainara CLUB 13 

Basacle Competition/ 3853651J/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

MYSTERE DU HALAGE DEGUILHEM Geraldine CLUB 14 

Les Ecuries de L Hacienda/ 4718875K/ 40 / Landes

CHOUPA CHOUPS PARADE LEGEAY Amandine CLUB 15 

Poney Club Du Moulin de Parade/ 4153535E/ 31 / Haute-Garonne

MARCO COUPIER GUIRAUD Alyssa CLUB 16 

Ecuries Du Bouscasse/ 4155170C/ 32 / Gers

SANTON INRA LARRALDE Camille CLUB 17 

Asso Centre Equestre Ste Helene/ 3888284E/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

TOSCAN DES PRATS JAMBU SOUBIELLE Anais CLUB 18 

Sarl Ceb/ 4390781G/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

DARJEELING DE SEGURET ZENATI SANTRIF Mareva CLUB 19 

Les Ecuries de L Hacienda/ 4623015F/ 40 / Landes

EDEN DU SACRADEL MARIOTTI Solenn CLUB 20 

Poney Club Du Moulin de Parade/ 4063731P/ 31 / Haute-Garonne

MELUSINE DE SISSI PRADOUX Honorine CLUB 21 

Poney Club Du Moulin de Parade/ 4539997A/ 31 / Haute-Garonne

URPA BABIERE CAZABAT Frederique CLUB 22 

Ecurie de Biscarrosse Laouadie/ 2842667N/ 40 / Landes
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--  TOURNEE DES AS  --

Epreuve N°: 2 - P3Dv 

P3Dv

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (3)

Nb Engagés: 26

7-déc.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

ARION DES BOULARDS LARREY GERP Agathe CLUB 23 

Les Petits Sabots/ 4156080R/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

FOREST BAY BOY SIX LASSALLETTE Oihane CLUB 24 

Asso Centre Equestre Ste Helene/ 4215852W/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

DRAGIBUS MARIE MOAZAN Adonis CLUB 25 

Le Galop Des Artistes/ 4660755M/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ESMERALDA DE SOULAC MOULINE Victoire CLUB 26 

Poney Club de Saint Aubin/ 3624469F/ 33 / Gironde

Page 3/43

5-déc.-2019  7:48CLGUEN



CENTRE EQUESTRE SAINTE HE

07-déc.-2019 - 08-déc.-2019

Départs

CSO Poney E Elite Vitesse  ( 110 cm )

--  TOURNEE DES AS  --

Epreuve N°: 3 - EPEv 

EPEv

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (3)

Nb Engagés: 5

7-déc.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

LEAMLARA AMBER LAGADEC Laura CLUB 1 

Asso Des Cavaliers de Chaneau/ 1323966Z/ 47 / Lot-et-Garonne

DICKY CHOICE DE CISAI DENIS Chloe CLUB 2 

Lasserre And Co/ 3756587G/ 33 / Gironde

FOCHNANT LEILA LASSERRE Elsa Gaelle CLUB 3 

Lasserre And Co/ 0657261F/ 33 / Gironde

SIR FREDERICK LE MANH Albane CLUB 4 

Ucpa Sport Loisirs St Medard en Jalles/ 2841047Q/ 33 / Gironde

CARTE BLEUE DE BLONDE FERCHAUD Morgane CLUB 5 

S H  de St Seurin Sur L Isle/ 2141936K/ 33 / Gironde

Page 4/43

5-déc.-2019  7:48CLGUEN



CENTRE EQUESTRE SAINTE HE

07-déc.-2019 - 08-déc.-2019

Départs

CSO Poney 2 C Vitesse  ( 80 cm )

--  TOURNEE DES AS  --

Epreuve N°: 4 - P2Cv 

P2Cv

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (3)

Nb Engagés: 4

7-déc.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

MARCO COUPIER GUIRAUD Alyssa CLUB 1 

Ecuries Du Bouscasse/ 4155170C/ 32 / Gers

BULLE D'ARQUETAN VALLADE CIUTAT Lea CLUB 2 

Poney Club de Paloumey/ 4083100G/ 33 / Gironde

NITHS POUJAUD Mona CLUB 3 

Poney Club de Paloumey/ 3815754W/ 33 / Gironde

QUIZZ DES CHOUANS BARRUSSAUD Paul CLUB 4 

Poney Club de Paloumey/ 4517948A/ 33 / Gironde
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CENTRE EQUESTRE SAINTE HE

07-déc.-2019 - 08-déc.-2019

Départs

CSO Poney 2 D Vitesse  ( 80 cm )

--  TOURNEE DES AS  --

Epreuve N°: 5 - P2Dv 

P2Dv

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (3)

Nb Engagés: 25

7-déc.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

COURAGE DES FUTES DERNONCOURT Gabrielle CLUB 1 

Asso Centre Equestre Ste Helene/ 3359282C/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

EIKENHORST'S DUNCAN CAZABAT Frederique CLUB 2 

Ecurie de Biscarrosse Laouadie/ 2842667N/ 40 / Landes

THECLOSWAY ARBALOU KUROWSKI Alizee CLUB 3 

Sarl Ceb/ 4134668Q/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

CISCO DU VERNET BASTIDE Laura CLUB 4 

Sarl Ceb/ 3952418W/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

BELINO BABIERE JACQUET Apolline CLUB 5 

Sports et Loisirs Des Sables/ 4007244E/ 33 / Gironde

VICKIE DE LA COURANCE LIRANTE RECASENS Nolwenn 

CLUB 

6 

Poney Club de Paloumey/ 4644852C/ 33 / Gironde

ATOUTCOEUR DU BOUTEAU BOUYAHIA FOURCADE Salma 

CLUB 

7 

Poney Club de Paloumey/ 4507984Q/ 33 / Gironde

BOUD'REV DES FUTES PERUGORRIA Ines CLUB 8 

Asso Centre Equestre Ste Helene/ 3837257H/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

NANOUR DE L'ILATTE VERRIER Alice CLUB 9 

Equi Jump/ 4366399U/ 82 / Tarn-et-Garonne

BURBERRY DES MUSES SCHNEIDER Hilsinde CLUB 10 

Ecurie de Biscarrosse Laouadie/ 3891461W/ 40 / Landes

COBALT D'ARGUIBEL LARRALDE Camille CLUB 11 

Asso Centre Equestre Ste Helene/ 3888284E/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

SIERBA ELIE Jeanne CLUB 12 

Poney Club Des Iles/ 3474487U/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ESTORIL DU LONDEL SAND Ainara CLUB 13 

Basacle Competition/ 3853651J/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

BOGOSS DE CHANEAU CHIREZ Luna CLUB 14 

Etrier Agenais/ 3697477A/ 47 / Lot-et-Garonne

THESSALIE SUPREME PRIOUX Sohen CLUB 15 

Sarl Ceb/ 4244253L/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

BLEUETTE DE CIVRY DUFEU Zelia CLUB 16 

Ecuries de Brandeau/ 3133556X/ 33 / Gironde

DRAGIBUS MARIE MONTEIRO Fanny CLUB 17 

Les Petits Sabots/ 3884804M/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

VASCO DE GAYA GORROCHATEGUI Jade CLUB 18 

Poney Club de Paloumey/ 4299805T/ 33 / Gironde

TOSCAN DES PRATS JAMBU SOUBIELLE Anais CLUB 19 

Sarl Ceb/ 4390781G/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

CALIMERA PANIGADA Lalie CLUB 20 

Ecuries Du Bouscasse/ 4298977T/ 32 / Gers

OLYMPE DE LANS BERGOUGNOUX Lilly CLUB 21 

Poney Club Du Moulin de Parade/ 4370986J/ 31 / Haute-Garonne
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--  TOURNEE DES AS  --

Epreuve N°: 5 - P2Dv 

P2Dv

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (3)

Nb Engagés: 25

7-déc.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

COURAGE DES FUTES GARTNER Sacha CLUB 22 

Asso Centre Equestre Ste Helene/ 3804835K/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

EIKENHORST'S DUNCAN BRUN Margaux CLUB 23 

Ecurie de Biscarrosse Laouadie/ 3397057Y/ 40 / Landes

QOULEUR DU VENT BASQUIN Clara CLUB 24 

Pole Equestre de Biarritz/ 3792520Q/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

BABYOUSE DE JAU BOUCETTA Jade CLUB 25 

Poney Club de Paloumey/ 4772547A/ 33 / Gironde
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CENTRE EQUESTRE SAINTE HE

07-déc.-2019 - 08-déc.-2019

Départs

CSO Poney 2 B Vitesse  ( 80 cm )

--  TOURNEE DES AS  --

Epreuve N°: 6 - P2Bv 

P2Bv

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (3)

Nb Engagés: 2

7-déc.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

AUTAWAN LHUILLIER Marylou CLUB 1 

Poney Club Du Moulin de Parade/ 4067191N/ 31 / Haute-Garonne

VOYELLE D'ARQUETAN BARRUSSAUD Paul CLUB 2 

Poney Club de Paloumey/ 4517948A/ 33 / Gironde
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CENTRE EQUESTRE SAINTE HE

07-déc.-2019 - 08-déc.-2019

Départs

CSO Poney 1 C Vitesse ( 90 cm )

--  TOURNEE DES AS  --

Epreuve N°: 8 - P1Cv 

P1Cv

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (3)

Nb Engagés: 4

7-déc.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

QUIZZ DES CHOUANS BARRUSSAUD Paul CLUB 1 

Poney Club de Paloumey/ 4517948A/ 33 / Gironde

NITHS POUJAUD Mona CLUB 2 

Poney Club de Paloumey/ 3815754W/ 33 / Gironde

DERRYCRAMPH ROSALEEN DENAT Tessa CLUB 3 

a C F/ 4149824U/ 41 / Loir-et-Cher

PIPO BARDOUIL Anna CLUB 4 

La Riouat/ 3568075G/ 65 / Hautes-Pyrénées
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CENTRE EQUESTRE SAINTE HE

07-déc.-2019 - 08-déc.-2019

Départs

CSO Poney 1 D Vitesse ( 90 cm )

--  TOURNEE DES AS  --

Epreuve N°: 10 - P1Dv 

P1Dv

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (3)

Nb Engagés: 35

7-déc.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

EXPRESSO DE SOULAC CAZORLA Leonie CLUB 1 

a C F/ 3820309R/ 41 / Loir-et-Cher

ELVETT DES IRIS BECAT Yann CLUB 2 

C E  Du Blayais/ 3884288G/ 33 / Gironde

VITESSKIKI DE BELETRE TRIEU Lisa CLUB 3 

Poney Club de Paloumey/ 3294158J/ 33 / Gironde

LEIM MOUNTAIN HEATHER BONDU Mathilde CLUB 4 

Poney Club de Paloumey/ 4004398M/ 33 / Gironde

SIERBA ELIE Jeanne CLUB 5 

Poney Club Des Iles/ 3474487U/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

VIKING DE FOXGLEN THEIL Lily Rose CLUB 6 

Les Ecuries de Mondet/ 3586564Q/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

CERISE DES QUARTS GRELINAUD Tyler CLUB 7 

Caval et Sens/ 3811746G/ 33 / Gironde

CIRCEE DE HUSTE FUALDES Faustine CLUB 8 

La Riouat/ 3277127G/ 65 / Hautes-Pyrénées

CALIMERA PANIGADA Lalie CLUB 9 

Ecuries Du Bouscasse/ 4298977T/ 32 / Gers

DERRYCRAMPH ROSALEEN DENAT Tessa CLUB 10 

a C F/ 4149824U/ 41 / Loir-et-Cher

EDEN DU SACRADEL MARIOTTI Solenn CLUB 11 

Poney Club Du Moulin de Parade/ 4063731P/ 31 / Haute-Garonne

AS DE COEUR FLEURIE BARBIER Noemie CLUB 12 

Sarl Ceb/ 4270946A/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

BLEUETTE DE CIVRY DUFEU Eloi CLUB 13 

Chateau Guillaume/ 4018558A/ 33 / Gironde

ECLAIR BABIERE ZENONI GLEIZES Mathilde CLUB 14 

Eperon D Ornon/ 4189765H/ 33 / Gironde

STARBOY DE LA BOAL HAMOUDI Louane CLUB 15 

Poney Club Du Moulin de Parade/ 3782433T/ 31 / Haute-Garonne

DYONISOS DE LA COMOE PASQUET Romane CLUB 16 

Pole Equestre de Biarritz/ 3839281Y/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

UDEFIX DU GEVAUDAN RENARD Sharleen CLUB 17 

Poney Club de Paloumey/ 4066679F/ 33 / Gironde

RAMDAM DU BRANA JOLY Charlotte CLUB 18 

La Riouat/ 3905553Q/ 65 / Hautes-Pyrénées

UNIE DE PARADE PRADOUX Tom CLUB 19 

Poney Club Du Moulin de Parade/ 3951730L/ 31 / Haute-Garonne

CARPE DIEM DE HUSTE PARDO Julie CLUB 20 

La Riouat/ 3799681G/ 65 / Hautes-Pyrénées

CISCO DU VERNET BASTIDE Laura CLUB 21 

Sarl Ceb/ 3952418W/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

THECLOSWAY ARBALOU KUROWSKI Alizee CLUB 22 

Sarl Ceb/ 4134668Q/ 64 / Pyrénées-Atlantiques
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--  TOURNEE DES AS  --

Epreuve N°: 10 - P1Dv 

P1Dv

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (3)

Nb Engagés: 35

7-déc.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

BABYOUSE DE JAU BOUCETTA Jade CLUB 23 

Poney Club de Paloumey/ 4772547A/ 33 / Gironde

BABY DOLL CHASSERAT PERROT Apolline CLUB 24 

Lasserre And Co/ 3028703J/ 33 / Gironde

THESSALIE SUPREME PRIOUX Sohen CLUB 25 

Sarl Ceb/ 4244253L/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ELIOS BABIERE MAZOUFFRE Jolan CLUB 26 

Sports et Loisirs Des Sables/ 3400619T/ 33 / Gironde

BOGOSS DE CHANEAU CHIREZ Luna CLUB 27 

Etrier Agenais/ 3697477A/ 47 / Lot-et-Garonne

CRABBSWOOD ZULINKA CHATENET Margot CLUB 28 

Lasserre And Co/ 3583920T/ 33 / Gironde

TWIN BLUE CAZORLA Leonie CLUB 29 

a C F/ 3820309R/ 41 / Loir-et-Cher

EZIO BABIERE JUVET Morgann CLUB 30 

Sports et Loisirs Des Sables/ 4109028T/ 33 / Gironde

ATOUTCOEUR DU BOUTEAU BOUYAHIA FOURCADE Salma 

CLUB 

31 

Poney Club de Paloumey/ 4507984Q/ 33 / Gironde

CARDAMONE BROCHERIOU Enora CLUB 32 

La Riouat/ 3435028U/ 65 / Hautes-Pyrénées

VASCO DE GAYA GORROCHATEGUI Jade CLUB 33 

Poney Club de Paloumey/ 4299805T/ 33 / Gironde

COBALT D'ARGUIBEL LARRALDE Camille CLUB 34 

Asso Centre Equestre Ste Helene/ 3888284E/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

POPI D'ASPE CHOBEAUX Maia CLUB 35 

Basacle Competition/ 3699396Y/ 64 / Pyrénées-Atlantiques
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CENTRE EQUESTRE SAINTE HE

07-déc.-2019 - 08-déc.-2019

Départs

CSO Poney E2 Vitesse  ( 90 cm )

--  TOURNEE DES AS  --

Epreuve N°: 11 - EP2v 

EP2v

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (3)

Nb Engagés: 5

7-déc.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

DELICE DE PARADE LILEY Marie CLUB 1 

Poney Club Du Moulin de Parade/ 3023564Y/ 31 / Haute-Garonne

FALLINGASATE NADINE LABERDESQUE Aude CLUB 2 

Asso Centre Equestre Ste Helene/ 2386215Q/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

GELLINIOG KASPER FERCHAUD Morgane CLUB 3 

S H  de St Seurin Sur L Isle/ 2141936K/ 33 / Gironde

ENDJOY DU TSAR AMIABLE Melanie CLUB 4 

Lasserre And Co/ 3513077H/ 33 / Gironde

VIKING DE FOXGLEN THEIL Lily Rose CLUB 5 

Les Ecuries de Mondet/ 3586564Q/ 64 / Pyrénées-Atlantiques
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CENTRE EQUESTRE SAINTE HE

07-déc.-2019 - 08-déc.-2019

Départs

CSO Poney Elite D Vitesse ( 100 cm )

--  TOURNEE DES AS  --

Epreuve N°: 12 - PEDv 

PEDv

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (3)

Nb Engagés: 38

7-déc.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

COMETE M'AUREA PASCAL Margaux CLUB 1 

C H  de Belloc/ 4127523G/ 47 / Lot-et-Garonne

KINSALE NITALIA COMPANYS Luna CLUB 2 

Sports et Loisirs Des Sables/ 3640348E/ 33 / Gironde

CIRCEE DE HUSTE FUALDES Faustine CLUB 3 

La Riouat/ 3277127G/ 65 / Hautes-Pyrénées

VITESSKIKI DE BELETRE TRIEU Lisa CLUB 4 

Poney Club de Paloumey/ 3294158J/ 33 / Gironde

BELLE DE THENS RIEUX Fanny CLUB 5 

Ecuries Du Bouscasse/ 3453068G/ 32 / Gers

VEXIN DE L'AULNE BARADAT Dorian CLUB 6 

Lasserre And Co/ 4307171A/ 33 / Gironde

CARDAMONE BROCHERIOU Enora CLUB 7 

La Riouat/ 3435028U/ 65 / Hautes-Pyrénées

ANEMONE DE CIVRY WIETHE Raphael CLUB 8 

Ecuries Eloise Chapel/ 3976220L/ 33 / Gironde

DOLCEVITA DE LA COMOE PASQUET Valentine CLUB 9 

Pole Equestre de Biarritz/ 3839283W/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

DON'T STOP DE FLOR NAGEL Elisa CLUB 10 

C E  de L Hippodrome/ 3638734L/ 40 / Landes

UDEFIX DU GEVAUDAN RENARD Sharleen CLUB 11 

Poney Club de Paloumey/ 4066679F/ 33 / Gironde

CRABBSWOOD ZULINKA CHATENET Margot CLUB 12 

Lasserre And Co/ 3583920T/ 33 / Gironde

LEIM MOUNTAIN HEATHER BONDU Mathilde CLUB 13 

Poney Club de Paloumey/ 4004398M/ 33 / Gironde

LUNE SOLETTI Lola CLUB 14 

Poney Club Du Moulin de Parade/ 3313317G/ 31 / Haute-Garonne

V'ESPOIR DES CHOUANS TOROSSIAN Carla CLUB 15 

Basacle Competition/ 3419367X/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

AVENIR DE LA VALLEE RENOULT Antoine CLUB 16 

Team Joly/ 4155053P/ 42 / Loire

BAGATEL LA COURANCE KUMBHAR Rehana CLUB 17 

Caval et Sens/ 3262634J/ 33 / Gironde

CHARLY DE PIQUEGRU GAUTRAT Maelys CLUB 18 

a C F/ 3476756C/ 41 / Loir-et-Cher

BOLLYWOOD DE MELA LEFEVERE Victoire CLUB 19 

Domaine Des Artigaux/ 3594876K/ 33 / Gironde

CERISE DES QUARTS GRELINAUD Tyler CLUB 20 

Caval et Sens/ 3811746G/ 33 / Gironde

POPI D'ASPE CHOBEAUX Maia CLUB 21 

Basacle Competition/ 3699396Y/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

M IRISH COFFEE DUFEUILLAR LE MANH Jeanne CLUB 22 

Ucpa Sport Loisirs St Medard en Jalles/ 3321331J/ 33 / Gironde
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--  TOURNEE DES AS  --

Epreuve N°: 12 - PEDv 

PEDv

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (3)

Nb Engagés: 38

7-déc.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

VANILLE DES VALLOTS MACHET Noemie CLUB 23 

Ecurie de Biscarrosse Laouadie/ 3569513W/ 40 / Landes

CARPE DIEM DE HUSTE PARDO Julie CLUB 24 

La Riouat/ 3799681G/ 65 / Hautes-Pyrénées

USHAZ PONTHOUAR VIFQUAIN Clea CLUB 25 

Ecuries Du Bouscasse/ 4216475H/ 32 / Gers

P'OGANO DRUM VH JUXSCHOT DUGRAVA Laura CLUB 26 

Lasserre And Co/ 3744484Y/ 33 / Gironde

AARON DE BAYARD FLOURETTE GENNARI Audrey 

CLUB 

27 

Ecuries Du Bouscasse/ 3624283X/ 32 / Gers

BALLANIA DE L'ETAPE PARANTHOEN Juliette CLUB 28 

Caval et Sens/ 4272755M/ 33 / Gironde

EZIA BABIERE CALONE Celia CLUB 29 

Sports et Loisirs Des Sables/ 4266370Q/ 33 / Gironde

BABY DOLL CHASSERAT PERROT Apolline CLUB 30 

Lasserre And Co/ 3028703J/ 33 / Gironde

VICTOR FOXGLEN PASCAL Margaux CLUB 31 

C H  de Belloc/ 4127523G/ 47 / Lot-et-Garonne

UNE MUSE D'HURL'VENT LEBRETON Aurelia CLUB 32 

Sarl Ceb/ 3608717T/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

CHOUPA CHOUPS PARADE LEGEAY Amandine CLUB 33 

Poney Club Du Moulin de Parade/ 4153535E/ 31 / Haute-Garonne

DIZTINY PARADISE BECAT Yann CLUB 34 

C E  Du Blayais/ 3884288G/ 33 / Gironde

BIANCA BEAUTY MILHAU Julia CLUB 35 

Equi Jump/ 3759400M/ 82 / Tarn-et-Garonne

VERDI DES ISLOTS BENAYOUN RICHARD Chloe 

CLUB 

36 

Ecuries Eloise Chapel/ 4025307H/ 33 / Gironde

RAMDAM DU BRANA JOLY Charlotte CLUB 37 

La Riouat/ 3905553Q/ 65 / Hautes-Pyrénées

MIZADY SEVERIN Lea CLUB 38 

Ecurie Des Crouzettes/ 3954839W/ 82 / Tarn-et-Garonne
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CENTRE EQUESTRE SAINTE HE

07-déc.-2019 - 08-déc.-2019

Départs

CSO Poney Elite C Vitesse  ( 100 cm )

--  TOURNEE DES AS  --

Epreuve N°: 13 - PECv 

PECv

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (3)

Nb Engagés: 2

7-déc.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

PIPO BARDOUIL Anna CLUB 1 

La Riouat/ 3568075G/ 65 / Hautes-Pyrénées

TILLOWAY DE FREVENT MARY Roxane CLUB 2 

Poney Club Du Moulin de Parade/ 3606707C/ 31 / Haute-Garonne
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CENTRE EQUESTRE SAINTE HE

07-déc.-2019 - 08-déc.-2019

Départs

CSO Poney Elite B Vitesse  ( 100 cm )

--  TOURNEE DES AS  --

Epreuve N°: 14 - PEBv 

PEBv

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (3)

Nb Engagés: 1

7-déc.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

FANFAN BECAT Yann CLUB 1 

C E  Du Blayais/ 3884288G/ 33 / Gironde
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CENTRE EQUESTRE SAINTE HE

07-déc.-2019 - 08-déc.-2019

Départs

CSO Poney E1 Vitesse  ( 100 cm )

--  TOURNEE DES AS  --

Epreuve N°: 15 - EP1v 

EP1v

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (3)

Nb Engagés: 7

7-déc.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

CAPITOL DES LANDELLES LAGADEC Laura CLUB 1 

Asso Des Cavaliers de Chaneau/ 1323966Z/ 47 / Lot-et-Garonne

V'ESPOIR DES CHOUANS TOROSSIAN Carla CLUB 2 

Basacle Competition/ 3419367X/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ULYSSE DE L'ETAPE FERCHAUD Morgane CLUB 3 

S H  de St Seurin Sur L Isle/ 2141936K/ 33 / Gironde

DON'T STOP DE FLOR NAGEL Elisa CLUB 4 

C E  de L Hippodrome/ 3638734L/ 40 / Landes

ULLABIE DE BEAUFORT TOUMIEUX Hugo CLUB 5 

Poney Club Du Moulin de Parade/ 3813213N/ 31 / Haute-Garonne

FOCHNANT LEILA LASSERRE Elsa Gaelle CLUB 6 

Lasserre And Co/ 0657261F/ 33 / Gironde

ENDJOY DU TSAR AMIABLE Melanie CLUB 7 

Lasserre And Co/ 3513077H/ 33 / Gironde
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CENTRE EQUESTRE SAINTE HE

07-déc.-2019 - 08-déc.-2019

Départs

CSO As Poney 2D Vitesse TDA ( 110 cm )

--  TOURNEE DES AS  --

Epreuve N°: 17 - AD2v CA 

AD2v CA

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (3)

Nb Engagés: 28

7-déc.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

UPSTAR DE LA BANCALIE AMOROS Tessa CLUB 1 

P C  de Darel en Agenais/ 3447890Y/ 47 / Lot-et-Garonne

DUN DOIRE MAZIERES Juliette CLUB 2 

Ecuries Eloise Chapel/ 3220112Y/ 33 / Gironde

CARRERA DE SEILLE LEZEAU Jade CLUB 3 

a C F/ 3787449K/ 41 / Loir-et-Cher

BELLE DE THENS RIEUX Fanny CLUB 4 

Ecuries Du Bouscasse/ 3453068G/ 32 / Gers

BELLARONNE DU VASSAL WIETHE Raphael CLUB 5 

Ecuries Eloise Chapel/ 3976220L/ 33 / Gironde

UTCHELLO PLAISANCE RECH Melissa CLUB 6 

Etrier Agenais/ 3447972U/ 47 / Lot-et-Garonne

VICTOR FOXGLEN FORT Romain CLUB 7 

Team Delarque/ 3701499M/ 47 / Lot-et-Garonne

COOLAGH LAD SENTENAC Lisa CLUB 8 

Poney Club de Paloumey/ 4005583P/ 33 / Gironde

TEXAS FLOWERS SQUARE LABORDE Coraline CLUB 9 

Ecuries Eloise Chapel/ 3231745M/ 33 / Gironde

DICKY CHOICE DE CISAI DENIS Chloe CLUB 10 

Lasserre And Co/ 3756587G/ 33 / Gironde

DELHI DE MORCE BECAT Yann CLUB 11 

C E  Du Blayais/ 3884288G/ 33 / Gironde

DIABOLO DE TIMEO TOPILIN Adele CLUB 12 

Ecurie de Lignan/ 3403565U/ 33 / Gironde

C'EST MOI D'OTHON NOREVE Leah CLUB 13 

Ecurie Brionne/ 3488718K/ 31 / Haute-Garonne

ALLAN DE CIVRY BECLE Oceane CLUB 14 

Pole Equestre de Biarritz/ 3257373A/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ATOMIC DU RIED RENOULT Antoine CLUB 15 

Team Joly/ 4155053P/ 42 / Loire

DISCO DE GRANDRY BENAYOUN RICHARD Sarah 

CLUB 

16 

Ecuries Eloise Chapel/ 3135188Q/ 33 / Gironde

UNIFLORE CHUTELIERE DUFEU Zelia CLUB 17 

Ecuries de Brandeau/ 3133556X/ 33 / Gironde

SHANIKS FRODO BERJOT Pauline CLUB 18 

Lasserre And Co/ 3640035N/ 33 / Gironde

CHUPACHUPS DU REDEN MAREL Clelie CLUB 19 

Poney Club de Paloumey/ 3936767U/ 33 / Gironde

AARON DE BAYARD FLOURETTE GENNARI Audrey 

CLUB 

20 

Ecuries Du Bouscasse/ 3624283X/ 32 / Gers

VERDICT DE L'AUMONT TILNEY BASSETT Freya CLUB 21 

Earl Les Ecuries D Emportier/ 3833538T/ 31 / Haute-Garonne
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--  TOURNEE DES AS  --

Epreuve N°: 17 - AD2v CA 

AD2v CA

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (3)

Nb Engagés: 28

7-déc.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

TISANE DE VIOLAINES AMOROS Tessa CLUB 22 

P C  de Darel en Agenais/ 3447890Y/ 47 / Lot-et-Garonne

BANJO DU PARADIS MAZIERES Juliette CLUB 23 

Ecuries Eloise Chapel/ 3220112Y/ 33 / Gironde

BRUMBY DE RASCAS DEAUZE Salome CLUB 24 

Cheval Poney Club Des 2 Rives/ 3053167E/ 82 / Tarn-et-Garonne

CHANCE DE LA BAUCHE MACHET Noemie CLUB 25 

Ecurie de Biscarrosse Laouadie/ 3569513W/ 40 / Landes

UNE MUSE D'HURL'VENT LEBRETON Aurelia CLUB 26 

Sarl Ceb/ 3608717T/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

COMETE M'AUREA PASCAL Margaux CLUB 27 

C H  de Belloc/ 4127523G/ 47 / Lot-et-Garonne

USHAZ PONTHOUAR VIFQUAIN Clea CLUB 28 

Ecuries Du Bouscasse/ 4216475H/ 32 / Gers
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CENTRE EQUESTRE SAINTE HE

07-déc.-2019 - 08-déc.-2019

Départs

CSO As Poney 1 Vitesse TDA  ( 120 cm )

--  TOURNEE DES AS  --

Epreuve N°: 18 - ACD1vCA 

ACD1vCA

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (3)

Nb Engagés: 11

7-déc.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

VAYA CON TI HUGOUNENQ Solene CLUB 1 

Equi Club Sebastien Magis/ 2761107W/ 40 / Landes

SALGAI CHOBEAUX Maia CLUB 2 

Basacle Competition/ 3699396Y/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

CARRERA DE SEILLE LEZEAU Jade CLUB 3 

a C F/ 3787449K/ 41 / Loir-et-Cher

ROM COCO DE BOISSEL MACHET Noemie CLUB 4 

Ecurie de Biscarrosse Laouadie/ 3569513W/ 40 / Landes

ADEKOUATE FORT Romain CLUB 5 

Team Delarque/ 3701499M/ 47 / Lot-et-Garonne

HAZELROCK FIZZ LEFEVERE Victoire CLUB 6 

Domaine Des Artigaux/ 3594876K/ 33 / Gironde

SHANIKS FRODO BERJOT Pauline CLUB 7 

Lasserre And Co/ 3640035N/ 33 / Gironde

SOLEIL DES ANGES NOIRES MAZOUFFRE Jolan CLUB 8 

Sports et Loisirs Des Sables/ 3400619T/ 33 / Gironde

ASKAHN DU BRUYERAS DEAUZE Salome CLUB 9 

Cheval Poney Club Des 2 Rives/ 3053167E/ 82 / Tarn-et-Garonne

CHIVAS DU FREKA NOREVE Leah CLUB 10 

Ecurie Brionne/ 3488718K/ 31 / Haute-Garonne

LAKE LAD CHRISTIAENS Abigaele CLUB 11 

Les Ecuries de L Hacienda/ 4094855Y/ 40 / Landes
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CENTRE EQUESTRE SAINTE HE

07-déc.-2019 - 08-déc.-2019

Départs

CSO Poney 4 D Grand Prix ( 60 cm )

--  TOURNEE DES AS  --

Epreuve N°: 20 - P4Dg 

P4Dg

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 17

8-déc.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

SANTON INRA LEMMONIER Maixa CLUB 1 

Asso Centre Equestre Ste Helene/ 4403485U/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ORPHEON DE POUY DOUAT Marie Lou CLUB 2 

Poney Club Des Iles/ 4045353P/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ROCKER DE RAVEL CHARO Thibault CLUB 3 

Asso Centre Equestre Ste Helene/ 4280917K/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

FOREST BAY BOY GARDIEN Oneka CLUB 4 

Asso Centre Equestre Ste Helene/ 3707524A/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

CALVADOS COURANCE GOURDIN Clemence CLUB 5 

Thierry Chanonat/ 4326704G/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

SANCLER ALMA SAZE Quentin CLUB 6 

Poney Club de Paloumey/ 4517354H/ 33 / Gironde

CHRONOS DE PYRENE MERIZ Nell CLUB 7 

Thierry Chanonat/ 4237678R/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

MYSTERE DU HALAGE DEGUILHEM Geraldine CLUB 8 

Les Ecuries de L Hacienda/ 4718875K/ 40 / Landes

SANTON INRA LESAGE Mila Rose CLUB 9 

Asso Centre Equestre Ste Helene/ 3847033M/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

DIVA DES AUGUSTINES NEVIERE Oxana CLUB 10 

Les Ecuries de L Hacienda/ 3579715Y/ 40 / Landes

DARJEELING DE SEGURET ZENATI SANTRIF Mareva CLUB 11 

Les Ecuries de L Hacienda/ 4623015F/ 40 / Landes

GELLINIOG KASPER ANFRAY Dune CLUB 12 

Ecuries Eloise Chapel/ 4500633Q/ 33 / Gironde

BOUD'REV DES FUTES RECARTE Lorea CLUB 13 

Asso Centre Equestre Ste Helene/ 4102580L/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

COURAGE DES FUTES PRIBAT Hegoa CLUB 14 

Asso Centre Equestre Ste Helene/ 4543621Y/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ORPHEON DE POUY CASTAGNET Lilou CLUB 15 

Poney Club Des Iles/ 4311178C/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ROCKER DE RAVEL DUCASSE Amelie CLUB 16 

Asso Centre Equestre Ste Helene/ 4542353C/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

SANTON INRA AZCUE Sara CLUB 17 

Asso Centre Equestre Ste Helene/ 4433915X/ 64 / Pyrénées-Atlantiques
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CENTRE EQUESTRE SAINTE HE

07-déc.-2019 - 08-déc.-2019

Départs

CSO ' Poney 3 D Grand Prix ( 70 cm )

--  TOURNEE DES AS  --

Epreuve N°: 21 - P3Dg 

P3Dg

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 28

8-déc.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

BETTY BOOP DU BRANA PARIS Wendy CLUB 1 

Earl Du Brana/ 4338781X/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

URPA BABIERE CAZABAT Frederique CLUB 2 

Ecurie de Biscarrosse Laouadie/ 2842667N/ 40 / Landes

FOREST BAY BOY DUMAS Pauline CLUB 3 

Asso Centre Equestre Ste Helene/ 3542676N/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

UHAINA D'ARMENTIOU DUTREUILH Sarah CLUB 4 

Poney Club Des Iles/ 4179408G/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

BALLYBRIT JOEY BELMAS Juliette CLUB 5 

Poney Club Des Iles/ 4045342U/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ARION DES BOULARDS LARREY GERP Agathe CLUB 6 

Les Petits Sabots/ 4156080R/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

CHRONOS DE PYRENE MERIZ Nell CLUB 7 

Thierry Chanonat/ 4237678R/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ACTARUS MARTINHO Lou CLUB 8 

Centre Equestre D Aubarede/ 4179841M/ 65 / Hautes-Pyrénées

DARJEELING DE SEGURET ZENATI SANTRIF Mareva CLUB 9 

Les Ecuries de L Hacienda/ 4623015F/ 40 / Landes

BURBERRY DES MUSES SCHNEIDER Hilsinde CLUB 10 

Ecurie de Biscarrosse Laouadie/ 3891461W/ 40 / Landes

DIVA DES AUGUSTINES NEVIERE Oxana CLUB 11 

Les Ecuries de L Hacienda/ 3579715Y/ 40 / Landes

TCHEKA DE LA TUILERIE LAOUSSE CHAUDY Thomas 

CLUB 

12 

Ecuries de Sarrabasse/ 3465195J/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

DRAGIBUS MARIE MOAZAN Adonis CLUB 13 

Le Galop Des Artistes/ 4660755M/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

TOSCAN DES PRATS JAMBU SOUBIELLE Anais CLUB 14 

Sarl Ceb/ 4390781G/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ESTORIL DU LONDEL SAND Ainara CLUB 15 

Basacle Competition/ 3853651J/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

MELUSINE DE SISSI PRADOUX Honorine CLUB 16 

Poney Club Du Moulin de Parade/ 4539997A/ 31 / Haute-Garonne

LOUSTIK DU BRANA NICOLAS Marine CLUB 17 

Earl Du Brana/ 3829967L/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

BEOKA UNHAIKOA PASQUET Valentine CLUB 18 

Pole Equestre de Biarritz/ 3839283W/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

BOUD'REV DES FUTES GEORGES BLANCHARD Mae 

CLUB 

19 

Asso Centre Equestre Ste Helene/ 4411032J/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

CALVADOS COURANCE GOURDIN Clemence CLUB 20 

Thierry Chanonat/ 4326704G/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ORPHEON DE POUY ZISLIN Salomee CLUB 21 

Poney Club Des Iles/ 3911600M/ 64 / Pyrénées-Atlantiques
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--  TOURNEE DES AS  --

Epreuve N°: 21 - P3Dg 

P3Dg

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 28

8-déc.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

BETTY BOOP DU BRANA DELPOUX Lena CLUB 22 

Earl Du Brana/ 3774650T/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

URPA BABIERE BRUN Margaux CLUB 23 

Ecurie de Biscarrosse Laouadie/ 3397057Y/ 40 / Landes

FOREST BAY BOY SIX LASSALLETTE Oihane CLUB 24 

Asso Centre Equestre Ste Helene/ 4215852W/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

UHAINA D'ARMENTIOU LARREGARAY Lilou CLUB 25 

Poney Club Des Iles/ 4140354K/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

BALLYBRIT JOEY BELMAS Marine CLUB 26 

Poney Club Des Iles/ 4269696F/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ARION DES BOULARDS MENTGEN Ilona CLUB 27 

Les Petits Sabots/ 4033306L/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

MYSTERE DU HALAGE DEGUILHEM Geraldine CLUB 28 

Les Ecuries de L Hacienda/ 4718875K/ 40 / Landes
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CENTRE EQUESTRE SAINTE HE

07-déc.-2019 - 08-déc.-2019

Départs

CSO Poney E Elite Grand Prix ( 110 cm )

--  TOURNEE DES AS  --

Epreuve N°: 22 - EPEg 

EPEg

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 3

8-déc.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

ULYSSE DE L'ETAPE FERCHAUD Morgane CLUB 1 

S H  de St Seurin Sur L Isle/ 2141936K/ 33 / Gironde

LEAMLARA AMBER LAGADEC Laura CLUB 2 

Asso Des Cavaliers de Chaneau/ 1323966Z/ 47 / Lot-et-Garonne

CARTE BLEUE DE BLONDE FERCHAUD Morgane CLUB 3 

S H  de St Seurin Sur L Isle/ 2141936K/ 33 / Gironde
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CENTRE EQUESTRE SAINTE HE

07-déc.-2019 - 08-déc.-2019

Départs

CSO Poney 2 C Grand Prix ( 80 cm )

--  TOURNEE DES AS  --

Epreuve N°: 23 - P2Cg 

P2Cg

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 4

8-déc.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

CALYPSO D'ARROS RICHARD Juliette CLUB 1 

Centre Equestre D Aubarede/ 3534807T/ 65 / Hautes-Pyrénées

MARCO COUPIER GUIRAUD Alyssa CLUB 2 

Ecuries Du Bouscasse/ 4155170C/ 32 / Gers

NITHS POUJAUD Mona CLUB 3 

Poney Club de Paloumey/ 3815754W/ 33 / Gironde

BULLE D'ARQUETAN VALLADE CIUTAT Lea CLUB 4 

Poney Club de Paloumey/ 4083100G/ 33 / Gironde

Page 25/43

5-déc.-2019  7:48CLGUEN



CENTRE EQUESTRE SAINTE HE

07-déc.-2019 - 08-déc.-2019

Départs

CSO Poney 2 D Grand Prix ( 80 cm )

--  TOURNEE DES AS  --

Epreuve N°: 24 - P2Dg 

P2Dg

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 30

8-déc.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

COURAGE DES FUTES GARTNER Sacha CLUB 1 

Asso Centre Equestre Ste Helene/ 3804835K/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

DJOULEIMAN DELPOUX Lena CLUB 2 

Earl Du Brana/ 3774650T/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

EIKENHORST'S DUNCAN BRUN Margaux CLUB 3 

Ecurie de Biscarrosse Laouadie/ 3397057Y/ 40 / Landes

LOUSTIK DU BRANA PEYRALANS Kristau Lua CLUB 4 

Earl Du Brana/ 3433033C/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

TCHEKA DE LA TUILERIE LAOUSSE CHAUDY Thomas 

CLUB 

5 

Ecuries de Sarrabasse/ 3465195J/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

BELINO BABIERE JACQUET Apolline CLUB 6 

Sports et Loisirs Des Sables/ 4007244E/ 33 / Gironde

THECLOSWAY ARBALOU KUROWSKI Alizee CLUB 7 

Sarl Ceb/ 4134668Q/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

CALIMERA PANIGADA Lalie CLUB 8 

Ecuries Du Bouscasse/ 4298977T/ 32 / Gers

SIERBA ELIE Jeanne CLUB 9 

Poney Club Des Iles/ 3474487U/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

VASCO DE GAYA GORROCHATEGUI Jade CLUB 10 

Poney Club de Paloumey/ 4299805T/ 33 / Gironde

QOULEUR DU VENT BASQUIN Clara CLUB 11 

Pole Equestre de Biarritz/ 3792520Q/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

BABYOUSE DE JAU BOUCETTA Jade CLUB 12 

Poney Club de Paloumey/ 4772547A/ 33 / Gironde

ACTARUS MARTINHO Lou CLUB 13 

Centre Equestre D Aubarede/ 4179841M/ 65 / Hautes-Pyrénées

DRAGIBUS MARIE MONTEIRO Fanny CLUB 14 

Les Petits Sabots/ 3884804M/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

BLEUETTE DE CIVRY DUFEU Zelia CLUB 15 

Ecuries de Brandeau/ 3133556X/ 33 / Gironde

VICKIE DE LA COURANCE LIRANTE RECASENS Nolwenn 

CLUB 

16 

Poney Club de Paloumey/ 4644852C/ 33 / Gironde

BOGOSS DE CHANEAU CHIREZ Luna CLUB 17 

Etrier Agenais/ 3697477A/ 47 / Lot-et-Garonne

CISCO DU VERNET BASTIDE Laura CLUB 18 

Sarl Ceb/ 3952418W/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

TOSCAN DES PRATS JAMBU SOUBIELLE Anais CLUB 19 

Sarl Ceb/ 4390781G/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

BURBERRY DES MUSES SCHNEIDER Hilsinde CLUB 20 

Ecurie de Biscarrosse Laouadie/ 3891461W/ 40 / Landes

CALAMITY DE BIRAVAL CONGUES Hegoa CLUB 21 

Poney Club Des Iles/ 4059587U/ 64 / Pyrénées-Atlantiques
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--  TOURNEE DES AS  --

Epreuve N°: 24 - P2Dg 

P2Dg

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 30

8-déc.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

COURAGE DES FUTES DERNONCOURT Gabrielle CLUB 22 

Asso Centre Equestre Ste Helene/ 3359282C/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

DJOULEIMAN PARIS Wendy CLUB 23 

Earl Du Brana/ 4338781X/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

ESTORIL DU LONDEL SAND Ainara CLUB 24 

Basacle Competition/ 3853651J/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

OLYMPE DE LANS BERGOUGNOUX Lilly CLUB 25 

Poney Club Du Moulin de Parade/ 4370986J/ 31 / Haute-Garonne

EIKENHORST'S DUNCAN CAZABAT Frederique CLUB 26 

Ecurie de Biscarrosse Laouadie/ 2842667N/ 40 / Landes

BALTUS DES MILANDES DUPLESSY Solenne CLUB 27 

Smsse Etrier de Mont de Marsan/ 3608793R/ 40 / Landes

VEXIN DE L'AULNE BARADAT Florian CLUB 28 

Lasserre And Co/ 4548214N/ 33 / Gironde

ATOUTCOEUR DU BOUTEAU BOUYAHIA FOURCADE Salma 

CLUB 

29 

Poney Club de Paloumey/ 4507984Q/ 33 / Gironde

THESSALIE SUPREME PRIOUX Sohen CLUB 30 

Sarl Ceb/ 4244253L/ 64 / Pyrénées-Atlantiques
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CENTRE EQUESTRE SAINTE HE

07-déc.-2019 - 08-déc.-2019

Départs

CSO Poney 2 B Grand Prix  ( 80 cm )

--  TOURNEE DES AS  --

Epreuve N°: 25 - P2Bg 

P2Bg

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 2

8-déc.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

AUTAWAN LHUILLIER Marylou CLUB 1 

Poney Club Du Moulin de Parade/ 4067191N/ 31 / Haute-Garonne

VOYELLE D'ARQUETAN BARRUSSAUD Paul CLUB 2 

Poney Club de Paloumey/ 4517948A/ 33 / Gironde
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CENTRE EQUESTRE SAINTE HE

07-déc.-2019 - 08-déc.-2019

Départs

CSO Poney 1 C Grand Prix  ( 90 cm )

--  TOURNEE DES AS  --

Epreuve N°: 26 - P1Cg 

P1Cg

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 3

8-déc.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

QUIZZ DES CHOUANS BARRUSSAUD Paul CLUB 1 

Poney Club de Paloumey/ 4517948A/ 33 / Gironde

PIPO BARDOUIL Anna CLUB 2 

La Riouat/ 3568075G/ 65 / Hautes-Pyrénées

CALYPSO D'ARROS RICHARD Juliette CLUB 3 

Centre Equestre D Aubarede/ 3534807T/ 65 / Hautes-Pyrénées
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CENTRE EQUESTRE SAINTE HE

07-déc.-2019 - 08-déc.-2019

Départs

CSO Poney 1 D Grand Prix ( 90 cm )

--  TOURNEE DES AS  --

Epreuve N°: 28 - P1Dg 

P1Dg

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 30

8-déc.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

COBALT D'ARGUIBEL LARRALDE Camille CLUB 1 

Asso Centre Equestre Ste Helene/ 3888284E/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

POPI D'ASPE CHOBEAUX Maia CLUB 2 

Basacle Competition/ 3699396Y/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

CHOCOLAT D'HA GONNEAU Bilitis CLUB 3 

Centre Equestre D Aubarede/ 3168627X/ 65 / Hautes-Pyrénées

THECLOSWAY ARBALOU KUROWSKI Alizee CLUB 4 

Sarl Ceb/ 4134668Q/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

CARPE DIEM DE HUSTE PARDO Julie CLUB 5 

La Riouat/ 3799681G/ 65 / Hautes-Pyrénées

EXPRESSO DE SOULAC CAZORLA Leonie CLUB 6 

a C F/ 3820309R/ 41 / Loir-et-Cher

THESSALIE SUPREME PRIOUX Sohen CLUB 7 

Sarl Ceb/ 4244253L/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

BOGOSS DE CHANEAU CHIREZ Luna CLUB 8 

Etrier Agenais/ 3697477A/ 47 / Lot-et-Garonne

CISCO DU VERNET BASTIDE Laura CLUB 9 

Sarl Ceb/ 3952418W/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

CALIMERA PANIGADA Lalie CLUB 10 

Ecuries Du Bouscasse/ 4298977T/ 32 / Gers

ELVETT DES IRIS BECAT Yann CLUB 11 

C E  Du Blayais/ 3884288G/ 33 / Gironde

EZIO BABIERE JUVET Morgann CLUB 12 

Sports et Loisirs Des Sables/ 4109028T/ 33 / Gironde

AS DE COEUR FLEURIE BARBIER Noemie CLUB 13 

Sarl Ceb/ 4270946A/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

DYONISOS DE LA COMOE PASQUET Romane CLUB 14 

Pole Equestre de Biarritz/ 3839281Y/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

CIRCEE DE HUSTE FUALDES Faustine CLUB 15 

La Riouat/ 3277127G/ 65 / Hautes-Pyrénées

SIERBA ELIE Jeanne CLUB 16 

Poney Club Des Iles/ 3474487U/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

NANOUR DE L'ILATTE MIQUEL Marie CLUB 17 

Equi Jump/ 3656629T/ 82 / Tarn-et-Garonne

RAMDAM DU BRANA JOLY Charlotte CLUB 18 

La Riouat/ 3905553Q/ 65 / Hautes-Pyrénées

BLEUETTE DE CIVRY DUFEU Eloi CLUB 19 

Chateau Guillaume/ 4018558A/ 33 / Gironde

VIKING DE FOXGLEN THEIL Lily Rose CLUB 20 

Les Ecuries de Mondet/ 3586564Q/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

CARDAMONE BROCHERIOU Enora CLUB 21 

La Riouat/ 3435028U/ 65 / Hautes-Pyrénées

COBALT D'ARGUIBEL PERUGORRIA Ines CLUB 22 

Asso Centre Equestre Ste Helene/ 3837257H/ 64 / Pyrénées-Atlantiques
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--  TOURNEE DES AS  --

Epreuve N°: 28 - P1Dg 

P1Dg

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 30

8-déc.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

SALGAI CHOBEAUX Maia CLUB 23 

Basacle Competition/ 3699396Y/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

VADOR SHADOW DU GITE DARTHIAL Eugenie CLUB 24 

Smsse Etrier de Mont de Marsan/ 4098189N/ 40 / Landes

UNIE DE PARADE PRADOUX Tom CLUB 25 

Poney Club Du Moulin de Parade/ 3951730L/ 31 / Haute-Garonne

EDEN DU SACRADEL MARIOTTI Solenn CLUB 26 

Poney Club Du Moulin de Parade/ 4063731P/ 31 / Haute-Garonne

ECLAIR BABIERE ZENONI GLEIZES Mathilde CLUB 27 

Eperon D Ornon/ 4189765H/ 33 / Gironde

VOILI VOILOU CHAOUCHE MONTOLIEU Emma CLUB 28 

Poney Club Des Iles/ 2851120X/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

UDEFIX DU GEVAUDAN RENARD Sharleen CLUB 29 

Poney Club de Paloumey/ 4066679F/ 33 / Gironde

STARBOY DE LA BOAL HAMOUDI Louane CLUB 30 

Poney Club Du Moulin de Parade/ 3782433T/ 31 / Haute-Garonne

Page 31/43

5-déc.-2019  7:48CLGUEN



CENTRE EQUESTRE SAINTE HE

07-déc.-2019 - 08-déc.-2019

Départs

CSO Poney E2 Grand Prix  ( 90 cm )

--  TOURNEE DES AS  --

Epreuve N°: 29 - EP2g 

EP2g

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 5

8-déc.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

ENDJOY DU TSAR AMIABLE Melanie CLUB 1 

Lasserre And Co/ 3513077H/ 33 / Gironde

DELICE DE PARADE LILEY Marie CLUB 2 

Poney Club Du Moulin de Parade/ 3023564Y/ 31 / Haute-Garonne

BALTUS DES MILANDES BARAQUIN Marine CLUB 3 

Smsse Etrier de Mont de Marsan/ 3806806Q/ 40 / Landes

POLKA DU BRANA PEYRALANS Kristau Lua CLUB 4 

Earl Du Brana/ 3433033C/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

FALLINGASATE NADINE LABERDESQUE Aude CLUB 5 

Asso Centre Equestre Ste Helene/ 2386215Q/ 64 / Pyrénées-Atlantiques
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CENTRE EQUESTRE SAINTE HE

07-déc.-2019 - 08-déc.-2019

Départs

CSO Poney Elite D Grand Prix ( 100 cm )

--  TOURNEE des AS  --

Epreuve N°: 30 - PEDg 

PEDg

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 34

8-déc.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

VICTOR FOXGLEN PASCAL Margaux CLUB 1 

C H  de Belloc/ 4127523G/ 47 / Lot-et-Garonne

BOLLYWOOD DE MELA LEFEVERE Victoire CLUB 2 

Domaine Des Artigaux/ 3594876K/ 33 / Gironde

LUNE SOLETTI Lola CLUB 3 

Poney Club Du Moulin de Parade/ 3313317G/ 31 / Haute-Garonne

V'ESPOIR DES CHOUANS TOROSSIAN Carla CLUB 4 

Basacle Competition/ 3419367X/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

VITESSKIKI DE BELETRE TRIEU Lisa CLUB 5 

Poney Club de Paloumey/ 3294158J/ 33 / Gironde

CHOCOLAT D'HA GONNEAU Bilitis CLUB 6 

Centre Equestre D Aubarede/ 3168627X/ 65 / Hautes-Pyrénées

CARPE DIEM DE HUSTE PARDO Julie CLUB 7 

La Riouat/ 3799681G/ 65 / Hautes-Pyrénées

ELIOS BABIERE MAZOUFFRE Jolan CLUB 8 

Sports et Loisirs Des Sables/ 3400619T/ 33 / Gironde

VERDI DES ISLOTS BENAYOUN RICHARD Chloe 

CLUB 

9 

Ecuries Eloise Chapel/ 4025307H/ 33 / Gironde

CHARLY DE PIQUEGRU GAUTRAT Maelys CLUB 10 

a C F/ 3476756C/ 41 / Loir-et-Cher

BIANCA BEAUTY MILHAU Julia CLUB 11 

Equi Jump/ 3759400M/ 82 / Tarn-et-Garonne

CERISE DES QUARTS GRELINAUD Tyler CLUB 12 

Caval et Sens/ 3811746G/ 33 / Gironde

BABY DOLL CHASSERAT PERROT Apolline CLUB 13 

Lasserre And Co/ 3028703J/ 33 / Gironde

CIRCEE DE HUSTE FUALDES Faustine CLUB 14 

La Riouat/ 3277127G/ 65 / Hautes-Pyrénées

KINSALE NITALIA COMPANYS Luna CLUB 15 

Sports et Loisirs Des Sables/ 3640348E/ 33 / Gironde

DOLCEVITA DE LA COMOE PASQUET Valentine CLUB 16 

Pole Equestre de Biarritz/ 3839283W/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

RAMDAM DU BRANA JOLY Charlotte CLUB 17 

La Riouat/ 3905553Q/ 65 / Hautes-Pyrénées

DIZTINY PARADISE BECAT Yann CLUB 18 

C E  Du Blayais/ 3884288G/ 33 / Gironde

LEIM MOUNTAIN HEATHER BONDU Mathilde CLUB 19 

Poney Club de Paloumey/ 4004398M/ 33 / Gironde

VEXIN DE L'AULNE BARADAT Dorian CLUB 20 

Lasserre And Co/ 4307171A/ 33 / Gironde

EZIA BABIERE CALONE Celia CLUB 21 

Sports et Loisirs Des Sables/ 4266370Q/ 33 / Gironde

VADOR SHADOW DU GITE DARTHIAL Eugenie CLUB 22 

Smsse Etrier de Mont de Marsan/ 4098189N/ 40 / Landes
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--  TOURNEE des AS  --

Epreuve N°: 30 - PEDg 

PEDg

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 34

8-déc.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

VANILLE DES VALLOTS MACHET Noemie CLUB 23 

Ecurie de Biscarrosse Laouadie/ 3569513W/ 40 / Landes

CRABBSWOOD ZULINKA CHATENET Margot CLUB 24 

Lasserre And Co/ 3583920T/ 33 / Gironde

P'OGANO DRUM VH JUXSCHOT DUGRAVA Laura CLUB 25 

Lasserre And Co/ 3744484Y/ 33 / Gironde

AITAL DE LA DRAYE TARDE Flavie CLUB 26 

Centre Equestre D Aubarede/ 3800969Q/ 65 / Hautes-Pyrénées

COMETE M'AUREA PASCAL Margaux CLUB 27 

C H  de Belloc/ 4127523G/ 47 / Lot-et-Garonne

BALLANIA DE L'ETAPE PARANTHOEN Juliette CLUB 28 

Caval et Sens/ 4272755M/ 33 / Gironde

M IRISH COFFEE DUFEUILLAR LE MANH Jeanne CLUB 29 

Ucpa Sport Loisirs St Medard en Jalles/ 3321331J/ 33 / Gironde

VOILI VOILOU CHAOUCHE MONTOLIEU Emma CLUB 30 

Poney Club Des Iles/ 2851120X/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

TWIN BLUE CAZORLA Leonie CLUB 31 

a C F/ 3820309R/ 41 / Loir-et-Cher

MIZADY SEVERIN Lea CLUB 32 

Ecurie Des Crouzettes/ 3954839W/ 82 / Tarn-et-Garonne

DON'T STOP DE FLOR NAGEL Elisa CLUB 33 

C E  de L Hippodrome/ 3638734L/ 40 / Landes

CARDAMONE BROCHERIOU Enora CLUB 34 

La Riouat/ 3435028U/ 65 / Hautes-Pyrénées
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CENTRE EQUESTRE SAINTE HE

07-déc.-2019 - 08-déc.-2019

Départs

CSO Poney Elite C Grand Prix ( 100 cm )

--  TOURNEE DES AS  --

Epreuve N°: 31 - PECg 

PECg

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 2

8-déc.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

PIPO BARDOUIL Anna CLUB 1 

La Riouat/ 3568075G/ 65 / Hautes-Pyrénées

TILLOWAY DE FREVENT MARY Roxane CLUB 2 

Poney Club Du Moulin de Parade/ 3606707C/ 31 / Haute-Garonne
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CENTRE EQUESTRE SAINTE HE

07-déc.-2019 - 08-déc.-2019

Départs

CSO Poney Elite B Grand Prix ( 100 cm )

--  TOURNEE DES AS  --

Epreuve N°: 32 - PEBg 

PEBg

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 1

8-déc.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

FANFAN BECAT Yann CLUB 1 

C E  Du Blayais/ 3884288G/ 33 / Gironde

Page 36/43

5-déc.-2019  7:48CLGUEN



CENTRE EQUESTRE SAINTE HE

07-déc.-2019 - 08-déc.-2019

Départs

CSO Poney E1 Grand Prix ( 100 cm )

--  TOURNEE DES AS  --

Epreuve N°: 33 - EP1g 

EP1g

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 5

8-déc.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

CAPITOL DES LANDELLES LAGADEC Laura CLUB 1 

Asso Des Cavaliers de Chaneau/ 1323966Z/ 47 / Lot-et-Garonne

ULLABIE DE BEAUFORT TOUMIEUX Hugo CLUB 2 

Poney Club Du Moulin de Parade/ 3813213N/ 31 / Haute-Garonne

SIR FREDERICK LE MANH Albane CLUB 3 

Ucpa Sport Loisirs St Medard en Jalles/ 2841047Q/ 33 / Gironde

V'ESPOIR DES CHOUANS TOROSSIAN Carla CLUB 4 

Basacle Competition/ 3419367X/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

FOCHNANT LEILA LASSERRE Elsa Gaelle CLUB 5 

Lasserre And Co/ 0657261F/ 33 / Gironde
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CENTRE EQUESTRE SAINTE HE

07-déc.-2019 - 08-déc.-2019

Départs

CSO As Poney 2D Grand Prix TDA ( 110 cm )

--  TOURNEE DES AS  --

Epreuve N°: 34 - AD2g CA 

AD2g CA

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 29

8-déc.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

VICTOR FOXGLEN FORT Romain CLUB 1 

Team Delarque/ 3701499M/ 47 / Lot-et-Garonne

UPSTAR DE LA BANCALIE AMOROS Tessa CLUB 2 

P C  de Darel en Agenais/ 3447890Y/ 47 / Lot-et-Garonne

BANJO DU PARADIS MAZIERES Juliette CLUB 3 

Ecuries Eloise Chapel/ 3220112Y/ 33 / Gironde

DELHI DE MORCE BECAT Yann CLUB 4 

C E  Du Blayais/ 3884288G/ 33 / Gironde

ANEMONE DE CIVRY LABORDE Coraline CLUB 5 

Ecuries Eloise Chapel/ 3231745M/ 33 / Gironde

CHOUPA CHOUPS PARADE LEGEAY Amandine CLUB 6 

Poney Club Du Moulin de Parade/ 4153535E/ 31 / Haute-Garonne

DIABOLO DE TIMEO TOPILIN Adele CLUB 7 

Ecurie de Lignan/ 3403565U/ 33 / Gironde

BAGATEL LA COURANCE KUMBHAR Rehana CLUB 8 

Caval et Sens/ 3262634J/ 33 / Gironde

VERDICT DE L'AUMONT TILNEY BASSETT Freya CLUB 9 

Earl Les Ecuries D Emportier/ 3833538T/ 31 / Haute-Garonne

UNIFLORE CHUTELIERE DUFEU Zelia CLUB 10 

Ecuries de Brandeau/ 3133556X/ 33 / Gironde

DISCO DE GRANDRY BENAYOUN RICHARD Sarah 

CLUB 

11 

Ecuries Eloise Chapel/ 3135188Q/ 33 / Gironde

UNE MUSE D'HURL'VENT LEBRETON Aurelia CLUB 12 

Sarl Ceb/ 3608717T/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

CHANCE DE LA BAUCHE MACHET Noemie CLUB 13 

Ecurie de Biscarrosse Laouadie/ 3569513W/ 40 / Landes

UTCHELLO PLAISANCE RECH Melissa CLUB 14 

Etrier Agenais/ 3447972U/ 47 / Lot-et-Garonne

QUITUS DE KERGLENN BECLE Oceane CLUB 15 

Pole Equestre de Biarritz/ 3257373A/ 64 / Pyrénées-Atlantiques

BELLE DE THENS RIEUX Fanny CLUB 16 

Ecuries Du Bouscasse/ 3453068G/ 32 / Gers

AITAL DE LA DRAYE TARDE Flavie CLUB 17 

Centre Equestre D Aubarede/ 3800969Q/ 65 / Hautes-Pyrénées

USHAZ PONTHOUAR VIFQUAIN Clea CLUB 18 

Ecuries Du Bouscasse/ 4216475H/ 32 / Gers

COMETE M'AUREA PASCAL Margaux CLUB 19 

C H  de Belloc/ 4127523G/ 47 / Lot-et-Garonne

CARRERA DE SEILLE LEZEAU Jade CLUB 20 

a C F/ 3787449K/ 41 / Loir-et-Cher

BELLARONNE DU VASSAL WIETHE Raphael CLUB 21 

Ecuries Eloise Chapel/ 3976220L/ 33 / Gironde

ADEKOUATE FORT Romain CLUB 22 

Team Delarque/ 3701499M/ 47 / Lot-et-Garonne
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--  TOURNEE DES AS  --

Epreuve N°: 34 - AD2g CA 

AD2g CA

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 29

8-déc.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

TISANE DE VIOLAINES AMOROS Tessa CLUB 23 

P C  de Darel en Agenais/ 3447890Y/ 47 / Lot-et-Garonne

CHUPACHUPS DU REDEN MAREL Clelie CLUB 24 

Poney Club de Paloumey/ 3936767U/ 33 / Gironde

AARON DE BAYARD FLOURETTE GENNARI Audrey 

CLUB 

25 

Ecuries Du Bouscasse/ 3624283X/ 32 / Gers

DUN DOIRE MAZIERES Juliette CLUB 26 

Ecuries Eloise Chapel/ 3220112Y/ 33 / Gironde

COOLAGH LAD SENTENAC Lisa CLUB 27 

Poney Club de Paloumey/ 4005583P/ 33 / Gironde

DICKY CHOICE DE CISAI DENIS Chloe CLUB 28 

Lasserre And Co/ 3756587G/ 33 / Gironde

C'EST MOI D'OTHON NOREVE Leah CLUB 29 

Ecurie Brionne/ 3488718K/ 31 / Haute-Garonne
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CENTRE EQUESTRE SAINTE HE

07-déc.-2019 - 08-déc.-2019

Départs

CSO As Poney 1 Grand Prix TDA ( 120 cm )

--  TOURNEE DES AS  --

Epreuve N°: 35 - ACD1gCA 

ACD1gCA

Une manche barème A au chronomètre avec barrage au chronomètre (4)

Nb Engagés: 10

8-déc.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

ASKAHN DU BRUYERAS DEAUZE Salome CLUB 1 

Cheval Poney Club Des 2 Rives/ 3053167E/ 82 / Tarn-et-Garonne

LAKE LAD CHRISTIAENS Abigaele CLUB 2 

Les Ecuries de L Hacienda/ 4094855Y/ 40 / Landes

HAZELROCK FIZZ LEFEVERE Victoire CLUB 3 

Domaine Des Artigaux/ 3594876K/ 33 / Gironde

SHANIKS FRODO BERJOT Pauline CLUB 4 

Lasserre And Co/ 3640035N/ 33 / Gironde

TEXAS FLOWERS SQUARE WIETHE Raphael CLUB 5 

Ecuries Eloise Chapel/ 3976220L/ 33 / Gironde

CHIVAS DU FREKA NOREVE Leah CLUB 6 

Ecurie Brionne/ 3488718K/ 31 / Haute-Garonne

ROM COCO DE BOISSEL MACHET Noemie CLUB 7 

Ecurie de Biscarrosse Laouadie/ 3569513W/ 40 / Landes

VAYA CON TI HUGOUNENQ Solene CLUB 8 

Equi Club Sebastien Magis/ 2761107W/ 40 / Landes

SOLEIL DES ANGES NOIRES MAZOUFFRE Jolan CLUB 9 

Sports et Loisirs Des Sables/ 3400619T/ 33 / Gironde

BRUMBY DE RASCAS DEAUZE Salome CLUB 10 

Cheval Poney Club Des 2 Rives/ 3053167E/ 82 / Tarn-et-Garonne
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CENTRE EQUESTRE SAINTE HE

07-déc.-2019 - 08-déc.-2019

Départs

CSO AS Poney Elite Vitesse 1er jour ( 125 cm )

--  TOURNEE DES AS  --

Epreuve N°: 37 - ASPEvCA 

ASPEvCA

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (3)

Nb Engagés: 7

7-déc.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

BIKINI STAR LA RIOUAT MAZZOTTI Dina CLUB 1 

Association Cla Haras/ 3576465A/ 65 / Hautes-Pyrénées

BAMBA DU VERRON CHRISTIAENS Abigaele CLUB 2 

Les Ecuries de L Hacienda/ 4094855Y/ 40 / Landes

SOLEIL DES ANGES NOIRES MAZOUFFRE Jolan CLUB 3 

Sports et Loisirs Des Sables/ 3400619T/ 33 / Gironde

UNA NINIA MUSSARD Diane CLUB 4 

Atouts Crins/ 3463707P/ 47 / Lot-et-Garonne

C'EST UN CRACK LE MANH Jeanne CLUB 5 

Ucpa Sport Loisirs St Medard en Jalles/ 3321331J/ 33 / Gironde

ORCHID'S BRAD WIETHE Raphael CLUB 6 

Ecuries Eloise Chapel/ 3976220L/ 33 / Gironde

UN PETIT PRINCE AUDINET Lily CLUB 7 

Asso Cavas/ 2881136H/ 31 / Haute-Garonne
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CENTRE EQUESTRE SAINTE HE

07-déc.-2019 - 08-déc.-2019

Départs

CSO AS Poney Elite GP Excellence 2eme jour ( 130 cm )

--  TOURNEE DES AS  --

Epreuve N°: 37a 

ASPEECA

Une manche barème A au chronomètre avec barrage au chronomètre (4)

Nb Engagés: 7

8-déc.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

BIKINI STAR LA RIOUAT MAZZOTTI Dina CLUB 1 

Association Cla Haras/ 3576465A/ 65 / Hautes-Pyrénées

BAMBA DU VERRON CHRISTIAENS Abigaele CLUB 2 

Les Ecuries de L Hacienda/ 4094855Y/ 40 / Landes

SOLEIL DES ANGES NOIRES MAZOUFFRE Jolan CLUB 3 

Sports et Loisirs Des Sables/ 3400619T/ 33 / Gironde

UNA NINIA MUSSARD Diane CLUB 4 

Atouts Crins/ 3463707P/ 47 / Lot-et-Garonne

C'EST UN CRACK LE MANH Jeanne CLUB 5 

Ucpa Sport Loisirs St Medard en Jalles/ 3321331J/ 33 / Gironde

ORCHID'S BRAD WIETHE Raphael CLUB 6 

Ecuries Eloise Chapel/ 3976220L/ 33 / Gironde

UN PETIT PRINCE AUDINET Lily CLUB 7 

Asso Cavas/ 2881136H/ 31 / Haute-Garonne
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CENTRE EQUESTRE SAINTE HE

07-déc.-2019 - 08-déc.-2019

Départs

CSO AS Poney Elite GP 2eme jour ( 125 cm )

--  TOURNEE DES AS  --

Epreuve N°: 37b 

ASPEACA

Une manche barème A au chronomètre avec barrage au chronomètre (4)

Nb Engagés: 7

8-déc.-2019

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

Club/ No Licence/ No Dept / Dept   

BIKINI STAR LA RIOUAT MAZZOTTI Dina CLUB 1 

Association Cla Haras/ 3576465A/ 65 / Hautes-Pyrénées

BAMBA DU VERRON CHRISTIAENS Abigaele CLUB 2 

Les Ecuries de L Hacienda/ 4094855Y/ 40 / Landes

SOLEIL DES ANGES NOIRES MAZOUFFRE Jolan CLUB 3 

Sports et Loisirs Des Sables/ 3400619T/ 33 / Gironde

UNA NINIA MUSSARD Diane CLUB 4 

Atouts Crins/ 3463707P/ 47 / Lot-et-Garonne

C'EST UN CRACK LE MANH Jeanne CLUB 5 

Ucpa Sport Loisirs St Medard en Jalles/ 3321331J/ 33 / Gironde

ORCHID'S BRAD WIETHE Raphael CLUB 6 

Ecuries Eloise Chapel/ 3976220L/ 33 / Gironde

UN PETIT PRINCE AUDINET Lily CLUB 7 

Asso Cavas/ 2881136H/ 31 / Haute-Garonne
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